
Sammandrag 3 mot 3, 2026 
 

Allmän information 

2026 är det över 70 lag från ca 30 föreningar anmälda till spelformen 3 mot 3! Jättekul tycker vi! Samtidigt 
ställer det en del krav på att vi tillsammans får detta att funka så smidigt som möjligt. Alla lag kommer att 
erbjudas att spela fyra sammandrag, två på våren och två på hösten. 

I separat dokument ser ni gruppindelningen och vilka som är utsedda som arrangörer. Föreningar som har 
anmält fler än tre lag har fått sina lag indelade i två olika grupper. Det är givetvis ok att flytta spelare mellan 
de olika lagen och grupperna. 

Eftersom spelformen kräver att vi använder sarger, vilket de flesta föreningar behöver låna av oss, är det 
svårt att vara flexibla när det gäller datum och plats för sammandragen. Sargerna kommer att vara 
utlånade alla helger vilket gör att det är omöjligt att flytta ett sammandrag till en annan helg.  

Är det så att man absolut inte kan arrangera sammandraget som man har blivit tilldelad så kontaktar ni 
kansliet. Vi kan dock inte lova att det går att lösa en annan arrangör, utan risken finns att sammandraget 
då får ställas in. 

Logistik nätsarger 

Sammandragen kommer spelas med två nätsarger, som hämtas enligt överenskommelse med kanslierna i 
Mellerud och Uddevalla tisdag-torsdag. Dessa lämnas tillbaka enligt överenskommelse med kanslierna 
måndag-tisdag veckan efter.    
Viktigt att vi hjälps åt med denna logistik då alla sammandragen berörs av att det fungerar! 

Arrangera 3 mot 3 sammandrag 

Senast 10 dagar innan sammandrag sänder arrangerande förening ut inbjudan och i samband med denna 
meddelar lagen ev. återbud eller om man önskar komma med fler än anmält antal lag. Kontaktuppgifter till 
lagen i er grupp hittar ni i fogis. För att få ett inlogg till fogis kontaktar ni er förening. 

Arrangerande förening ansvarar för att lotta 2–3 matcher / lag med bifogad lottnyckel och skickar sedan ut 
detta till lagens kontaktpersoner. 

Serieinformationsmöte 

Vi bjuder in till ett digitalt serieinformationsmöte där minst en person från varje lag/träningsgrupp deltar. 
Mötet genomförs redan tisdag 21/4 och anmälan görs senast måndag 20/4 på nedanstående länk: 

Anmälan spelordningsmöte 3 mot 3 2026 

Teamslänk mailas ut på tisdag 21/4 till den mail man anger i anmälan. 

Övrig information 

Monteringsanvisningar sarger:   Montering av 3v3 Norge bane NY 

Information om Spelformen 3 mot 3: 3mot3-2025.pdf 

Länk till lottnyckel:  https://sammandrag.se/sv/app/create 

Vid frågor kring ert sammandrag maila bdff@svenskfotboll.se så hör vi av oss till dig. 

 

Lycka till! 

https://fogis.svenskfotboll.se/fogisklient/kurs/kurstillfalleanmalan.aspx?kid=102482
https://www.youtube.com/watch?v=S8xNPTnSSwg
https://aktiva.svenskfotboll.se/4916b5/globalassets/svff/dokumentdokumentblock/nationella-spelformer/3mot3-2025.pdf
https://sammandrag.se/sv/app/create
mailto:bdff@svenskfotboll.se

